

## **Bogata oferta Strefy MŚP podczas Kongresu 590 - informuje Polskie Radio**

[Informacje \(https://kidp.pl/aktualnosci/informacje\)](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje)

„Podczas tegorocznej edycji Kongresu 590 zaplanowano specjalną przestrzeń dla małego i średniego biznesu. „Strefa Partnerów MŚP” to unikalny projekt, który na stałe wpisał się do programu wydarzenia, odbywającego się w Jasionce” – poinformowało Polskie Radio. Partnerem Kongresu 590, odbywającego się w tym roku w dniach 15-16 listopada jest Krajowa Izba Doradców Podatkowych.

„Na tegoroczną edycję Strefy MŚP składają się nie tylko wystawcy, ale również dedykowana scena MŚP, stanowiąca miejsce szkoleń, prezentacji oraz wymiany poglądów. Zaproszeni do Strefy specjaliści oraz praktycy biznesu będą dzielić się wiedzą oraz doświadczeniami. Wśród nich znajdują się m.in. eksperci z GOOGLE, PKO Bank Polski, PARP (Polska Agencja Rozwoju i Przedsiębiorczości), NCBR (Narodowe Centrum Badań i Rozwoju) oraz Krajowa Izba Doradców Podatkowych – poinformowało Polskie Radio.

„Strefa MŚP” to unikalny projekt, dzięki któremu każdy może przedstawić swój potencjał oraz możliwości rozwoju, porozmawiać o wyzwaniach i bolączkach własnego otoczenia rynkowego, czy wreszcie przekonać innych do swoich produktów oraz usług. To również idealne miejsce do nawiązania nowych kontaktów biznesowych. Głównym partnerem Strefy MŚP jest PKO Bank Polski. Listę partnerów uzupełniają: Braintri, Cervi Robotic, DGT, IHS Markit, Indigo, Izba Polskich Przedsiębiorców, Kancelaria Finansowa Lex, Krajowa Izba Doradców Podatkowych, Krakchemia, Łódzka Specjalna Strefa Ekonomiczna, Nextbike, Prime Bit Games, Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego, Sagitum, Salesbook i Yoshi” – poinformowało Polskie Radio.

Krajowa Izba Doradców Podatkowych zaprezentuje na scenie MŚP panel „Bezpieczny podatnik w dobie rewolucyjnych zmian systemu podatkowego”, który odbędzie się 15 listopada br. o g.16.10 na Scenie MŚP G2A Arena w Jasionce.

„Jesteśmy wszędzie tam, gdzie są podatnicy, a zwłaszcza ci wykonujący działalność gospodarczą – przedsiębiorcy. Nie może nas zatem zabraknąć na Kongresie 590” – informuje prof. Adam Mariański.

Krajowa Izba Doradców Podatkowych w trosce o dobro podatników uruchomiła cykl paneli, które mają pomóc przedsiębiorcom w uzyskaniu odpowiedzi na pytania: czy przy licznych zmianach prawa podatkowego i działaniach uszczelniających system podatkowy uczciwy podatnik może czuć się bezpiecznie? Podejmiemy próbę pomocy przedsiębiorcom w

zdefiniowaniu działań, które mogą poprawić ich bezpieczeństwo.

Panel ma pomóc podatnikom, przedsiębiorcom m.in. w uzyskaniu odpowiedzi na pytanie jakie powinni podejmować czynności aby rzetelnie wywiązać się z obowiązków i jakie działania przedsiębiorcy, bez względu na branżę i rodzaj prowadzonej działalności, są niezbędne w celu zmniejszenia ryzyka ponoszenia odpowiedzialności podatkowej?

W toku dyskusji zwrócimy też uwagę na to jak współpraca z doradcą podatkowym może zmniejszyć to ryzyko.

Kongres 590 to miejsce spotkań przedstawicieli biznesu, nauki, polityki i legislacji oraz arena wymiany myśli, poglądów i doświadczeń polskich przedsiębiorców, menedżerów, polityków, naukowców oraz ekspertów ekonomicznych.

Krajowa Izba Doradców Podatkowych będzie miała na Kongresie swoje stoisko, na które serdecznie zapraszamy. Będą się tam odbywać konsultacje z zakresu prawa podatkowego.

Zapraszamy także na panel „Wizja prostego i efektywnego systemu podatkowego”, którego prelegentem będzie prof. dr hab. Adam Mariański, Przewodniczący KRDP. Panel odbędzie się 15 listopada br. o g.14.50 w Sali J. ([www.kongres590.pl](http://www.kongres590.pl)). Natomiast panel „Bezpieczny podatek w dobie rewolucyjnych zmian systemu podatkowego”, który prowadził będzie prof. Adam Mariański odbędzie się nieco później o g. 16.10 na scenie MŚP.

<https://www.polskieradio24.pl/42/1702/Artykul/2213545,Bogata-oferta-Strefy-MSP-podczas-Kongresu-590>

<https://www.polskieradio.pl/42/1702/Artykul/2213545,Bogata-oferta-Strefy-MSP-podczas-Kongresu-590>

<https://kongres590.pl/bloki/scena-msp/bezpieczny-podatek-w-dobie-zmian-systemu-podatkowego>

Wiesława Moczyłowska, Rzecznik Prasowy Krajowej Rady Doradców Podatkowych.

